

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
Progressivo di invio: **24984**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01032090076**
Codice fiscale: **01032090076**
Denominazione: **BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA GUIDO REY**
Numero civico: **38/A**
CAP: **11021**
Comune: **BREUIL CERVINIA**
Provincia: **AO**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0121800669**
Fax: **0121800381**
E-mail: **commerciale@bpg.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO - DIR GEN ATT TERR - ISPETTORATO TERRIT. FRIULI VG**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA V. VENETO, 1**
CAP: **34132**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-08-05** (05 Agosto 2017)
Numero documento: **107**
Importo totale documento: **3823.48**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **I-SL/2017/ED/10.07**
Data ordine di acquisto: **2017-07-11** (11 Luglio 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF41F4B6A3**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **1019**
Data DDT: **2017-07-26** (26 Luglio 2017)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **PD685G (MD) Handheld DMR UHF 400-470 MHz with keypad, GPS, man down Hytera**
Quantità : **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **470.00000000**
Valore totale: **2820.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **AN0435H17 UHF/GPS antenna, 9 cm, SMA male, 400 - 470 MHz for PD6xx/X1**
Quantità : **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CH10A07 Rapid-rate charging cradle for Li-Ion/Ni-MH batteries**
Quantità : **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PS1018 Power supply unit for charging cradle 100-240 VAC-12 VDC / 1 A**
Quantità : **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **opzione: radio portatile fornita senza batteria std.**
Quantità : **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **BL2010 Lithium-ion battery (2000 mAh) for PD505, PD565, PD605, PD665, PD685**
Quantità : **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **PC45 Programming cable (USB) for PD605, PD665, PD685, X1**
Quantità : **1.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **20.00000000**
Valore totale: **20.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **ACN-02 Basic set of PTT&MIC controller without earphone,**
Quantità : **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **24.00000000**
Valore totale: **144.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **ES-02 Earphone with transparent acoustic tube**
Quantità : **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **15.00000000**
Valore totale: **90.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **NCN001 Carrying bag (nylon) with belt strap for TC-610, POWER446**
Quantità : **6.00000000**
Unità di misura: **EA**
Valore unitario: **10.00000000**
Valore totale: **60.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3134.00**
Totale imposta: **689.48**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA 22%**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità : **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2017-10-31** (31 Ottobre 2017)
Importo: **3134.00**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT95K0200801210000005175032**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **01210**